信息披露269269 2025年8月30日 星期六
制作：董春云 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券简称：*ST金科 证券代码：000656 公告编号：2025-106号

金科地产集团股份有限公司
关于公司及控股子公司累计诉讼

及仲裁事项的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

【特别提示】

因司法机关送达流程影响，金科地产集团股份有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司存在未

收到、或延迟收到部分法律文书的情况。因本公告涉及部分案件尚在诉讼或仲裁进展过程中，对公司

利润金额的影响尚不确定。

公司与重庆金科房地产开发有限公司（以下简称“重庆金科”）的司法重整已进入重整计划执行阶

段，根据相关法律法规，债务人相关财产的保全措施应当解除，执行程序应当中止，同时，相关债务也

将按重整计划安排受偿。管理人已向相关法院送达函件，函请其依法中止执行、解除保全。公司将持

续密切关注案件进展情况，并按照相关法律法规及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

公司根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，对公司及控股子公司连续十二个月内累

计诉讼、仲裁情况进行了统计，现将有关情况公告如下：

一、累计诉讼、仲裁事项的基本情况

截至目前，除已披露过的诉讼、仲裁案件外，公司及控股子公司收到的新增诉讼、仲裁案件金额合

计32.87亿元（上述诉讼、仲裁的案件涉及金融借款合同纠纷、建设工程施工合同纠纷、商品房销售合

同纠纷、合资合作合同纠纷、劳动争议等类型），占公司最近一期经审计净资产的11.46%。其中，公司

及控股子公司作为原告起诉的案件涉及金额3.18亿元（其中包含公司作为原告的案件涉及金额3.03
亿元）；公司及控股子公司作为被告或第三人的案件涉及金额29.69亿元（其中包含公司作为被告的案

件涉及金额0.55亿元、重庆金科作为被告的案件涉及金额1.61亿元）。公司及控股子公司收到的新增

案件中，进入执行阶段的案件金额合计为 =3963.41 \#“#,##0.00“ \* MERGEFORMAT 3,963.41万元，

占公司最近一期经审计净资产的0.14%，详见附件一《新增诉讼、仲裁执行案件情况表》。

公司及控股子公司将通过努力谈判、积极应诉等方式推动各项纠纷的解决；同时，受送达流程影

响，公司及控股子公司亦存在未收到、或延迟收到相应法律文书的情况。

公司及控股子公司历史发生的部分案件已陆续由一审、二审阶段或仲裁阶段进入执行阶段；此

外，公司及控股子公司部分执行案件获得执行进展。截至本公告披露日，公司及控股子公司单笔涉案

标的金额超过1,000万元且尚未执行完毕的执行案件及其进展详见附件二《累计诉讼、仲裁执行案件

情况表》。

二、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

截至目前，公司及控股子公司不存在未披露的单项涉案金额占公司最近一期经审计净资产绝对

值10%以上且绝对金额超过人民币1,000万元的重大诉讼、仲裁事项。不存在其他尚未披露的诉讼、

仲裁事项。

三、本次公告的诉讼、仲裁对公司利润金额的可能影响

截至目前，上述诉讼、仲裁案件部分尚在进展过程中，鉴于诉讼或仲裁结果存在较大不确定性，上

述案件对公司利润金额的影响尚不确定，公司将依据企业会计准则的要求、重整计划及实际情况进行

相应会计处理。如公司及控股子公司能妥善解决上述案件，存在和解的可能；如未能妥善解决，则公

司及控股子公司被诉案件涉及相关资产可能存在被动处置的风险。公司将密切关注案件后续进展，

积极做好相关应对工作，依法依规维护公司及全体股东的合法权益，并按照相关法律法规及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

金科地产集团股份有限公司

董 事 会

二○二五年八月二十九日

附件一：新增诉讼、仲裁执行案件情况表

申请执行人

单笔涉案金额1000万元（含）以上案件
其中：公司及控股子公司作为申请执行人的案件

-
其中：公司及控股子公司作为被执行人的案件

河南诚宸建设工
程有限公司

单笔涉案金额1000万元以下案件
公司及重庆金科单笔涉案金额1000万元以下案件

除重庆金科外的其他控股子公司单笔涉案金额1000万元以下案件

被执行人

郑州金科百俊房地产开发有限公司、荥阳
金科房地产开发有限公司

案由

建设工程施工合
同纠纷

执行法院

荥 阳 市 人
民法院

案号

（2025）豫 0182 执 246
号

标的金额
（万元）

\*
MERG -
EFO -
RMAT 3,

705.81

-
257.60

状态

执行终
结

执行中

附件二：累计诉讼、仲裁执行案件情况表

序
号

单笔涉案金额1000万元（含）以上案件

其中：公司及控股子公司作为申请执行人的案件

1

2

3

4

5

6

7

8

其中：公司及控股子公司作为被执行人的案件

1

2

3

4

5

6

7

8

9

申请执行人

郑州金科百
俊房地产开
发有限公司

重庆市御临
建筑工程有

限公司

宜昌众道房
地产开发有

限公司

成都金科双
翼置业有限

公司

鄢陵县颐庭
置业有限公

司

苏州金科大
酒店管理有

限公司

重庆金科房
地产开发有

限公司

重庆金科房
地产开发有

限公司

金科智慧服
务集团股份
有限公司

百瑞信托有
限责任公司

百瑞信托有
限责任公司

BROAD -
GON -
GGAI -
NVES -

TMENTPT
E.LTD

湖北省资产
管理有限公

司

中信证券股
份有限公司

深圳市创朗
企业管理有

限公司

上海浦东发
展银行股份
有限公司成

都分行

瑞元资本管
理有限公司

被执行人

河南力上置业有限公司、新郑市森华物资
贸易有限责任公司、刘涛、王浩剑

天津阳光城金科房地产开发有限公司

江苏春天营销策划有限公司

遂宁金科东峻房地产开发有限公司

河南颐庭康养旅游产业有限公司

云南金科鑫海汇置业有限公司

重庆文然电子商务有限公司、重庆申金实
业有限公司、重庆康仕达生物制药有限公
司、重庆美德核心生物科技有限责任公

司、蒋波、郭素芳、黄建武、郭婧、师展

福建希尔顿假日大酒店有限公司

重庆缘生隆商业管理有限公司、重庆鼎庆
坤商业管理有限公司、重庆市金科汇宜房
地产开发有限公司、天津金科睿劲企业管
理有限公司、重庆市金科上尊置业有限公

司

广州鑫泽昌瑞房地产开发有限责任公司、
佛山市顺德区金瀚房地产开发有限公司、
金科地产集团股份有限公司、广州鑫锐昌

恒房地产开发有限公司

徐州硕立房地产开发有限公司、重庆金科
房地产开发有限公司、金科地产集团股份
有限公司、浙江嘉兴金乾房地产开发有限

公司、杭州金唐房地产开发有限公司

金科地产集团股份有限公司

武汉军泰置业有限公司、金科地产集团湖
北有限公司、重庆盈泰汇泽置业有限公
司、重庆盈泰博远置业有限公司、重庆金
科房地产开发有限公司、重庆茂烨盛商业
管理有限公司、金科地产集团股份有限公

司、重庆中讯物业发展有限公司

重庆汉熙界商业管理有限公司、金科地产
集团股份有限公司、北京金科纳帕置业有

限公司

遵义金科房地产开发有限公司、遂宁金科
房地产开发有限公司、内江金科弘峻房地
产开发有限公司、南充金科弘鼎房地产开
发有限公司、成都金科房地产开发有限公

司

重庆金科房地产开发有限公司、成都金泰
荣房地产开发有限公司

宜宾金彦房地产开发有限公司

诉讼/仲裁类型

投资合作类纠纷

建设工程施工合
同纠纷

其他类纠纷

民间借贷纠纷

合资、合作开发
房地产合同纠纷

股权转让纠纷

投资合作类纠纷

追偿权纠纷

借款合同纠纷

金融借款合同纠
纷

其他类纠纷

担保物权确认纠
纷

金融借款合同纠
纷

其他类纠纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

证券交易合同纠
纷

受理法院/
仲 裁 委 员

会

河 南 省 郑
州 市 中 级
人民法院

天 津 市 津
南 区 人 民

法院

宜 昌 市 夷
陵 区 人 民

法院

遂 宁 市 船
山 区 人 民

法院

郑 州 高 新
技 术 产 业
开 发 区 人

民法院

云 南 省 昆
明 市 中 级
人民法院

重 庆 市 永
川 区 人 民

法院

北 京 市 西
城 区 人 民

法院

重 庆 市 第
一 中 级 人

民法院

广 东 省 广
州 市 中 级
人民法院

北 京 市 第
三 中 级 人

民法院

深 圳 市 福
田 区 人 民

法院

湖 北 省 武
汉 市 中 级
人民法院

北 京 市 第
一 中 级 人

民法院

天 津 市 第
一 中 级 人

民法院

成 都 市 龙
泉 驿 区 人

民法院

成 渝 金 融
法院

案号

（2022）豫01执118号

（2024） 津 0112 执
1576号

（2023）鄂 0506 执 118
号

（2025） 川 0903 执
2183号

（2025） 豫 0191 执
3763号

（2023）云 01 执 3248
号

(2022)渝 0118 执 4501
号

(2025)京 0102 执 2708
号

（2024）渝 01 执 1180
号

（2022）粤 01 执 6019
号

(2023)京 03 执恢 203
号

（2024） 粤 0304 执
4415号

(2024)鄂01执1672号

（2022）京01执873号

（2024）津 01 执 1188
号

（2025）川 0112 执 恢
487号

（2024）渝87执909号

标的金额
（万元）

14,181.83

3,600.00

1,918.08

5,881.92

6,848.15

94,952.74

4,000.00

13,235.42

153,233.27

151,088.91

124,898.08

108,318.11

79,982.41

79,806.81

76,290.31

56,480.73

54,698.68

状态

执行终
本

执行终
本

执行终
本

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行终
本

执行终
本

执行终
结

执行中

执行终
本

执行中

恢复执
行

执行终
本

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

交通银行股
份有限公司
安徽省分行

济南市钢城
小额贷款股
份有限公司

中国工商银
行股份有限
公司沈阳大

东支行

西藏信托有
限公司

莱商银行股
份有限公司

兴业银行股
份有限公司
广州分行

华夏银行股
份有限公司
北京德外支

行

龙信海建置
业（南通）有

限公司

中建投信托
股份有限公

司

中国工商银
行股份有限
公司郴州苏

仙支行

广西德耀房
地产开发有

限公司

济南泉润泽
投资有限公

司

北京东方雨
虹防水技术
股份有限公

司

中航信托股
份有限公司

浙商金汇信
托股份有限

公司

广发银行股
份有限公司
济南分行

中国工商银
行股份有限
公司沈阳大

东支行

广发银行股
份有限公司
潍坊分行

山高（深圳）
投资有限公
司 、山 高 国
际融资租赁
（深圳）有限

公司

中建投信托
股份有限公

司

浙商金汇信
托股份有限

公司

平安银行股
份有限公司
武汉分行

红星美凯龙
控股集团有
限 公 司 、广
东弘茂企业
管理咨询有

限公司

重庆中讯金
通 投 资（集
团）有 限 公

司

中国民生银
行股份有限
公司常州支

行

合肥德源房地产开发有限公司、重庆金科
房地产开发有限公司、合肥金骏美合房地
产开发有限公司、合肥金科百俊房地产开
发有限公司、金科集团苏州房地产开发有

限公司

慈溪鑫璨商业广场开发有限公司、重庆金
科房地产开发有限公司

金科地产集团股份有限公司、沈阳澳源房
地产开发有限公司、北京金科展昊置业有

限公司

重庆品松商业管理有限公司、重庆市璧山
区金科众玺置业有限公司、重庆金兆锦实
业发展有限公司、重庆金科企业管理集团
有限公司、宜昌金宏房地产开发有限公
司、襄阳金珏房地产开发有限公司、金科

地产集团股份有限公司

济南金科骏耀房地产开发有限公司、重庆
金科房地产开发有限公司

广州金瑞房地产开发有限公司、重庆金科
房地产开发有限公司

金科地产集团股份有限公司、北京金科展
昊置业有限公司

金科集团苏州房地产开发有限公司

淄博远景房地产开发有限责任公司、潍坊
金科建设投资有限公司、重庆金科房地产

开发有限公司

长沙金科房地产开发有限公司、郴州弘景
房地产开发有限公司

重庆金科房地产开发有限公司、金科地产
集团股份有限公司、南宁金晟晖投资发展
有限责任公司、南宁市新晟金泓房地产开
发有限公司、南宁金泓耀房地产开发有限

公司

金科地产集团股份有限公司、济南金泉房
地产开发有限公司、山东百俊房地产开发
有限公司、重庆金科房地产开发有限公司

重庆金科企业管理集团有限公司、金科地
产集团股份有限公司

重庆蓝波湾置业有限公司、金科地产集团
股份有限公司、重庆金科房地产开发有限

公司

重庆市璧山区金科众玺置业有限公司、重
庆品松商业管理有限公司、重庆星坤房地
产开发有限公司、重庆金兆禧实业发展有
限公司、重庆金科房地产开发有限公司

重庆金科房地产开发有限公司、济南海睿
房地产开发有限公司、金科地产集团股份
有限公司、济南金科西城房地产开发有限

公司

沈阳澳源房地产开发有限公司、北京金科
展昊置业有限公司、重庆金科房地产开发

有限公司

金科地产集团股份有限公司、潍坊金科建
设投资有限公司、重庆金科房地产开发有

限公司

深圳金科置业有限公司、汕头金科房地产
开发有限公司、金科地产集团股份有限公

司

重庆金科房地产开发有限公司、句容亿丰
房地产开发有限公司

攀枝花金信瑞房地产开发有限公司、内江
金福顺企业管理有限公司、成都金科房地
产开发有限公司、重庆金科房地产开发有

限公司、内江祥澳置业有限公司

武汉业硕房地产开发有限公司、武汉金科
长信置业有限公司、重庆金科房地产开发

有限公司

上海睿茜企业管理有限公司、重庆诺奥商
业管理有限公司、重庆金科喆美商业运营
管理有限公司、金科地产集团股份有限公

司

重庆金科房地产开发有限公司、金科地产
集团股份有限公司、南宁金晟晖投资发展
有限责任公司、南宁市新晟金泓房地产开
发有限公司、南宁金泓耀房地产开发有限

公司

常州梁悦置业有限公司、重庆金科房地产
开发有限公司、南京亿启房地产开发有限

公司

金融借款合同纠
纷

其他类纠纷

金融借款合同纠
纷

其他类纠纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

其他类纠纷

投资合作类纠纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

合资、合作开发
房地产合同纠纷

投资合作类纠纷

民间借贷纠纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

其他类纠纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

投资合作类纠纷

民间借贷纠纷

金融借款合同纠
纷

安 徽 省 合
肥 市 中 级
人民法院

浙 江 省 宁
波 市 中 级
人民法院

辽 宁 省 沈
阳 市 中 级
人民法院

重 庆 市 第
一 中 级 人

民法院

山 东 省 济
南 市 中 级
人民法院

广 东 省 广
州 市 中 级
人民法院

北 京 市 大
兴 区 人 民

法院

上 海 市 青
浦 区 人 民

法院

浙 江 省 杭
州 市 中 级
人民法院

郴 州 市 苏
仙 区 人 民

法院

广 西 壮 族
自 治 区 南
宁 市 中 级
人民法院

山 东 省 济
南 市 中 级
人民法院

北 京 市 第
一 中 级 人

民法院

江 西 省 南
昌 市 中 级
人民法院

浙 江 省 杭
州 市 中 级
人民法院

山 东 省 济
南 市 中 级
人民法院

辽 宁 省 沈
阳 市 中 级
人民法院

山 东 省 潍
坊 市 中 级
人民法院

广 东 省 汕
头 市 中 级
人民法院

浙 江 省 杭
州 市 中 级
人民法院

浙 江 省 杭
州 市 中 级
人民法院

重 庆 市 第
五 中 级 人

民法院

四 川 省 成
都 市 中 级
人民法院

重 庆 市 第
一 中 级 人

民法院

江 苏 省 常
州 市 中 级
人民法院

（2024）皖01执520号

（2022）浙02执550号

（2024）辽01执814号

（2024）渝 01 执恢 105
号

(2023)鲁01民初22号
（2024）鲁 01 执 1120

号

(2024)粤 01 执保 753
号

（2022） 京 0115 执
11771号

（2024） 沪 0118 执
6214号

（2024）浙01执219号

(2025) 湘 1003 执 122
号

（2024）桂 01 执 1441
号 、（2024）桂 01 执
1574 号、（2024）桂执

11号

（2023）鲁 01 执 2427
号 、(2024) 鲁 01 执

1445号

（2023）京01执863号

（2024）赣01执270号

（2023）浙 01 执 1689
号

(2024)鲁01执589号

（2024）辽01执849号

（2023）鲁07执602号

（2025）粤05执38号

（2024）浙01执218号

（2024）浙01执329号

（2025）渝05执177号

（2023）川01执467号

（2023）渝01执130号

(2023)苏04执390号

51,200.81

50,863.71

47,466.84

47,300.00

46,705.42

44,434.00

44,023.00

40,706.00

40,329.24

37,044.31

36,792.90

36,183.40

36,027.02

35,444.53

35,360.33

35,257.88

31,747.07

29,519.18

29,491.04

28,335.43

27,210.72

26,620.22

25,123.30

24,662.77

21,097.42

执行终
本

执行终
本

执行终
本

执行中

中止执
行

执行中

执行和
解

执行中

执行中

执行终
本

执行中

恢复执
行

执行终
本

执行终
本

执行中

执行中

执行中

执行终
本

执行中

执行中

执行中

执行中

执行终
本

执行终
本

执行中

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

北方国际信
托股份有限

公司

上海二三四
五商业保理
有限公司

浙商金汇信
托股份有限

公司

长安国际信
托股份有限

公司

山金不动产
投资有限公

司

万向信托股
份公司

中国中信金
融资产管理
股份有限公
司江苏省分

公司

中信银行股
份有限公司
温州分行

平潭和景股
权投资合伙
企 业（有 限

合伙）

中国工商银
行股份有限
公司资阳分

行

中国建筑第
二工程局有

限公司

中国光大银
行股份有限
公司南阳分

行

佛山市高明
贝斯特陶瓷
有限公司

中原信托有
限公司

浙商金汇信
托股份有限

公司

中天建设集
团有限公司

西藏信托有
限公司

中国工商银
行股份有限
公司晋中中

都支行

深圳锦黎投
资合伙企业
（有限合伙）

上海尧图企
业管理有限

公司

中信银行股
份有限公司
成都分行

浙商银行股
份有限公司
贵阳分行

李兴武

中国中信金
融资产管理
股份有限公
司天津市分

公司

王磊

上海尧图企
业管理有限

公司

中建三局集
团有限公司

中国工商银
行股份有限
公司淄博张

店支行

中国工商银
行股份有限
公司德阳分

行

四川省第六
建筑有限公

司

万向信托股
份公司

重庆金科房地产开发有限公司、遂宁金科
东峻房地产开发有限公司、雅安金凯房地

产开发有限公司

重庆相龙实业发展有限公司、重庆金科房
地产开发有限公司、重庆庆科商贸有限公

司

石家庄金科房地产开发有限公司、重庆金
科房地产开发有限公司、北京金科展昊置

业有限公司、天津滨奥置业有限公司

重庆金兆锦实业发展有限公司、重庆金科
中俊房地产开发有限公司、重庆金科房地

产开发有限公司

重庆金科房地产开发有限公司、济南金科
骏耀房地产开发有限公司

汨罗市润城房地产开发有限责任公司、重
庆金科房地产开发有限公司、南京华拓房
地产开发有限公司、盐城百俊房地产开发

有限公司

重庆金科房地产开发有限公司、盐城百俊
房地产开发有限公司、南京金嘉润房地产

开发有限公司

温州金瑶置业有限公司、重庆金科房地产
开发有限公司、杭州科昉商务咨询有限公

司

重庆金科房地产开发有限公司、苏州悦泽
房地产开发有限公司、苏州协竣房地产开
发有限公司、金科集团苏州房地产开发有

限公司

南充金科弘泰房地产开发有限公司、成都
金科房地产开发有限公司、资阳金泓瑞房
地产开发有限公司、重庆金科房地产开发

有限公司

北京金科展昊置业有限公司

郑州金科百俊房地产开发有限公司、焦作
金上百世房地产开发有限公司、重庆金科
房地产开发有限公司、南阳金郡房地产开

发有限公司

重庆金科房地产开发有限公司第一分公
司、重庆金科房地产开发有限公司、金科

地产集团股份有限公司

重庆金科德元实业有限公司、重庆金科房
地产开发有限公司

遵义葳骏房地产开发有限公司、重庆万弘
久企业管理有限公司、遵义金科房地产开
发有限公司、重庆金科房地产开发有限公

司、贵州华胜永信置业有限公司

天津世纪兴房地产开发有限公司

遵义金科房地产开发有限公司

重庆金科房地产开发有限公司、金科地产
集团股份有限公司、山西金科产业发展有

限公司

常德市宏韵房地产开发有限公司、金科地
产集团股份有限公司、长沙金科房地产开

发有限公司

重庆金科景绎房地产开发有限公司、重庆
市金科实业集团科润房地产开发有限公
司、重庆金科房地产开发有限公司、重庆
星坤房地产开发有限公司、重庆御立置业

有限公司

成都金昱诚房地产开发有限公司、成都金
科房地产开发有限公司、重庆金科房地产

开发有限公司

重庆市金科星聚置业有限公司、重庆金科
房地产开发有限公司、遵义金科房地产开
发有限公司、贵阳清镇市金科房地产开发

有限公司

武汉军泰置业有限公司

临沂金科城投产业发展有限公司、固安金
科产业园开发有限公司、沈阳金科骏景房
地产开发有限公司、金科产业投资发展集
团有限公司、重庆市御临建筑工程有限公

司

重庆市御临建筑工程有限公司

成都金科房地产开发有限公司、重庆金科
房地产开发有限公司、江苏金科天宸房地

产有限公司

株洲财富兴园置业发展有限公司、长沙金
科房地产开发有限公司

重庆金科房地产开发有限公司、淄博嘉慧
置业有限公司

南充金科弘泰房地产开发有限公司、重庆
金科房地产开发有限公司、德阳昊越房地

产开发有限公司

成都乐享世纪酒店管理有限公司、成都金
科房地产开发有限公司

金科地产集团股份有限公司、毕节正罡置
业有限公司、重庆金科房地产开发有限公
司、安顺金科澳维房地产开发有限公司

金融借款合同纠
纷

保理合同纠纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

建设工程施工合
同纠纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

建设工程施工合
同纠纷

其他类纠纷

金融借款合同纠
纷

其他类纠纷

借款合同纠纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

民间借贷纠纷

金融借款合同纠
纷

建设工程施工合
同纠纷

借款合同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

商品房买卖合同
纠纷

金融借款合同纠
纷

天 津 市 第
二 中 级 人

民法院

上 海 金 融
法院

浙 江 省 杭
州 市 中 级
人民法院

重 庆 市 第
五 中 级 人

民法院

山 东 省 济
南 市 中 级
人民法院

浙 江 省 杭
州 市 中 级
人民法院

南 京 市 栖
霞 区 人 民

法院

浙 江 省 温
州 市 中 级
人民法院

江 苏 省 苏
州 市 中 级
人民法院

四 川 省 资
阳 市 中 级
人民法院

北 京 市 大
兴 区 人 民

法院

河 南 省 南
阳 市 中 级
人民法院

重 庆 市 第
一 中 级 人

民法院

河 南 省 郑
州 市 中 级
人民法院

浙 江 省 杭
州 市 中 级
人民法院

天 津 市 第
三 中 级 人

民法院

遵 义 市 红
花 岗 区 人

民法院

晋 中 市 榆
次 区 人 民

法院

常 德 市 武
陵 区 人 民

法院

上 海 市 嘉
定 区 人 民

法院

四 川 自 由
贸 易 试 验
区 人 民 法

院

贵 阳 市 云
岩 区 人 民

法院

武 汉 市 江
岸 区 人 民

法院

天 津 市 河
西 区 人 民

法院

重 庆 市 第
一 中 级 人

民法院

上 海 市 嘉
定 区 人 民

法院

株 洲 市 天
元 区 人 民

法院

淄 博 市 张
店 区 人 民

法院

德 阳 市 旌
阳 区 人 民

法院

成 都 市 成
华 区 人 民

法院

杭 州 市 拱
墅 区 人 民

法院

（2023）津 02 执 1158
号

（2023）沪74执429号

（2024）浙01执819号

（2024）渝05执317号

（2024）鲁01执933号

（2024）浙 01 执 1278
号

（2024） 苏 0113 执
4669号

（2024）浙03执364号

（2023）苏 05 执 1057
号

（2024）川20执119号

（2023） 京 0115 执
13662号

（2024）豫13执468号

(2025)渝01执142号

（2024）豫01执233号

（2023）浙 01 执 1453
号

（2025）津 03 执 恢 82
号

（2023）黔 10302 执
1887号

（2025）晋 0702 执 恢
539号

（2023）湘07执112号

（2023） 沪 0114 执
10352号

（2024） 川 0193 执
1675号

（2024） 黔 0103 执
1765号

（2024） 鄂 0102 执
5623号

（2023） 津 0103 执
4333号

(2024)渝01执1992号

（2023） 沪 0114 执
10595号

(2024)湘0211执11号

(2024)鲁 0303 执 6627
号

(2024) 川 0603 执 895
号

（2025） 川 0108 执
1572号

（2024）浙 0105 执 866
号

20,975.39

20,707.47

17,852.17

16,554.00

15,501.36

15,113.21

14,878.30

14,862.03

14,391.70

13,187.90

11,816.84

10,975.92

10,570.14

10,467.59

10,126.27

10,036.62

9,871.72

9,785.39

9,061.50

9,000.00

8,925.93

8,644.84

8,513.30

8,437.82

7,924.97

7,500.00

7,349.23

6,675.00

6,546.92

6,325.33

6,312.17

执行中

执行终
结

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行终
本

执行中

执行终
本

中止执
行

执行中

执行中

执行终
本

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行终
本

执行中

执行中

执行中

执行终
本

执行中

执行中

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

中国工商银
行股份有限
公司合肥包

河支行

浩天建工集
团有限公司

四川省第四
建筑有限公

司

中国民生银
行股份有限
公司合肥分

行

浩天建工集
团有限公司

中国工商银
行股份有限
公司攀枝花

分行

四川省第四
建筑有限公

司

武汉龙鑫建
设集团有限

公司

中国华西企
业有限公司
南 昌 分 公
司 、中 国 华
西企业有限

公司

南通伟创建
设集团有限

公司

鲲鹏（天津）
商业保理有

限公司

中国建筑第
二工程局有

限公司

浙江嘉恒建
设有限公司

泸州银行股
份有限公司
成都分行

中国工商银
行股份有限
公司攀枝花

分行

张家港保税
区瑞丰置业
有限公司

重庆嘉逊建
筑营造工程
有限公司

国通信托有
限责任公司

徽商银行股
份有限公司
长丰支行

中国建筑第
二工程局有

限公司

中大建设股
份有限公司

上海二三四
五商业保理
有限公司

沈阳腾越建
筑工程有限

公司

湖北海厦建
设有限公司

大冶铜建集
团有限公司

沈阳腾越建
筑工程有限

公司

上海建工七
建集团有限

公司

张家港市众
鑫置业有限

公司

重庆拓达建
设（集团）有

限公司

安徽建工三
建集团有限

公司

远 大 洪 雨
（唐山）防水
材料有限公

司

重庆建工第
四建设有限
责任公司

重庆庆科商
贸有限公司

安徽建工三
建集团有限

公司

中浩建设股
份有限公司

合肥金俊宸房地产开发有限公司、重庆金
科房地产开发有限公司

长沙金科房地产开发有限公司、永州润泽
房地产开发有限公司

成都金科房地产开发有限公司、内江金科
弘峻房地产开发有限公司

合肥金科百俊房地产开发有限公司、无锡
金科嘉润房地产开发有限公司、重庆金科
房地产开发有限公司、合肥金科天宸房地

产开发有限公司

长沙嘉玺房地产开发有限公司

金科地产集团股份有限公司、南充金科弘
泰房地产开发有限公司、攀枝花金信瑞房

地产开发有限公司

内江祥澳置业有限公司

孝感金泽置业有限公司

江西中农房投资置业有限公司、修水县金
信财富房地产开发有限公司

句容亿丰房地产开发有限公司

江西中农房投资置业有限公司、重庆金科
房地产开发有限公司、杭州金唐房地产开
发有限公司、金科地产集团股份有限公
司、浙江嘉兴金乾房地产开发有限公司

陕西昊乐府房地产开发有限公司

重庆金科房地产开发有限公司、杭州金唐
房地产开发有限公司

重庆金科房地产开发有限公司、重庆卓科
企业管理有限公司、重庆骐鼎建设工程管

理有限公司

南充金科弘泰房地产开发有限公司、金科
地产集团股份有限公司、攀枝花金信瑞房

地产开发有限公司

无锡金科房地产开发有限公司

重庆金蒙晟玥置业有限公司、重庆金贝永
合房地产开发有限公司

重庆金科房地产开发有限公司、枣庄百俊
房地产开发有限公司、潍坊金科建设投资

有限公司

合肥金俊宸房地产开发有限公司、重庆金
科房地产开发有限公司

内江金科利居房地产开发有限公司

佛山市高明区金翠房地产开发有限公司

重庆庆科商贸有限公司、重庆金科房地产
开发有限公司

金科集团苏州房地产开发有限公司、张家
港星辰房地产开发有限公司

襄阳科鹏置业有限公司

宜昌众道房地产开发有限公司

金科集团苏州房地产开发有限公司、张家
港星辰房地产开发有限公司

金科地产集团股份有限公司、安徽西湖新
城置业有限公司

金科集团苏州房地产开发有限公司

重庆金科汇茂房地产开发有限公司

赣州金晨房地产开发有限公司

河北金科天翼房地产开发有限公司

重庆市金帛锦房地产开发有限公司

岳阳江南广德置业有限公司

赣州金高房地产开发有限公司

岳阳江南广德置业有限公司

金融借款合同纠
纷

建设工程施工合
同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

金融借款合同纠
纷

建设工程施工合
同纠纷

金融借款合同纠
纷

建设工程施工合
同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

借款合同纠纷

其他类纠纷

建设工程施工合
同纠纷

其他类纠纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

民间借贷纠纷

建设工程施工合
同纠纷

金融借款合同纠
纷

金融借款合同纠
纷

建设工程施工合
同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

其他类纠纷

建设工程施工合
同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

投资合作类纠纷

建设工程施工合
同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

其他类纠纷

建设工程施工合
同纠纷

买卖合同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

建设工程施工合
同纠纷

合 肥 市 包
河 区 人 民

法院

永 州 市 零
陵 区 人 民

法院

内 江 市 东
兴 区 人 民

法院

合 肥 市 蜀
山 区 人 民

法院

宁 乡 市 人
民法院

攀 枝 花 市
仁 和 区 人

民法院

内 江 市 市
中 区 人 民

法院

孝 感 市 孝
南 区 人 民

法院

江 西 省 九
江 市 中 级
人民法院

句 容 市 人
民法院

合 肥 市 包
河 区 人 民

法院

西 安 市 未
央 区 人 民

法院

金 华 市 婺
城 区 人 民

法院

四 川 自 由
贸 易 试 验
区 人 民 法

院

攀 枝 花 市
仁 和 区 人

民法院

张 家 港 市
人民法院

重 庆 市 江
北 区 人 民

法院

枣 庄 市 市
中 区 人 民

法院

合 肥 市 包
河 区 人 民

法院

内 江 市 市
中 区 人 民

法院

佛 山 市 高
明 区 人 民

法院

上 海 市 浦
东 新 区 人

民法院

张 家 港 市
人民法院

襄 阳 市 襄
州 区 人 民

法院

宜 昌 市 夷
陵 区 人 民

法院

张 家 港 市
人民法院

长 丰 县 人
民法院

苏 州 市 姑
苏 区 人 民

法院

重 庆 市 江
北 区 人 民

法院

赣 州 市 赣
县 区 人 民

法院

正 定 县 人
民法院

重 庆 市 江
北 区 人 民

法院

重 庆 市 涪
陵 区 人 民

法院

瑞 金 市 人
民法院

岳 阳 市 岳
阳 楼 区 人

民法院

（2024） 皖 0111 执
8791号

(2025)湘1102执57号

（2024） 川 1011 执
1188号

（2024）皖 0104 执 恢
205号

（2024） 湘 0182 执
4468号

（2024）川 0411 执 191
号

（2023） 川 1002 执
1691号

（2024） 鄂 0902 执
1883号

（2024）赣04执62号

（2024）苏 1183 执 恢
1267号

（2023） 皖 0111 执
10437号

（2023） 陕 0112 执
17717 号 ；（2023）陕

0112执10998号

（2023） 浙 0702 执
2557号

（2023） 川 0193 执
5738 号 、（2024）川

0193执1118号

（2024）川 0411 执 515
号

（2024） 苏 0582 执
4578号

（2024）渝 0105 执 恢
11731号

(2023)鲁 0402 执 1917
号、（2022）鄂车都内

证字第4691号

（2024） 皖 0111 执
5605号

（2024） 川 1002 执
1997号

(2024)粤 0608 执 3665
号

（2023） 沪 0115 执
19456号

（2024）苏 0582 执 131
号

（2024）鄂 0607 执 异
260号

(2023)鄂 0506 执 2372
号

（2024）苏 0582 执 132
号

（2024） 皖 0121 执
2887号

（2025） 苏 0508 执
1598号

（2024） 渝 0105 执
18152号

（2023） 赣 0704 执
1202号

（2023）冀 0123 执 恢
357号

（2024） 渝 0105 执
13853号

（2025）渝 0102 执 978
号

（2024）赣 0781 执 605
号

（2024）湘 0602 执 恢
393号、（2024）湘0602

执恢1532号

6,300.00

6,207.47

6,022.30

5,993.83

5,956.14

5,916.77

5,747.30

5,725.00

5,564.55

5,544.66

5,518.33

5,278.24

5,159.17

5,040.00

4,926.73

4,743.83

4,676.72

4,600.00

4,239.77

4,187.07

4,165.99

4,141.61

4,103.53

4,084.39

4,042.31

3,991.96

3,863.88

3,709.24

3,483.28

3,293.10

3,241.79

3,178.92

3,165.16

3,159.97

3,136.03

执行中

执行中

恢复执
行

执行中

执行中

执行终
本

执行和
解

执行终
本

执行中

执行中

执行终
本

执行中

执行终
本

执行中

执行终
本

中止执
行

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行终
本

执行中

执行终
本

执行终
本

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

执行中

（下转C270版）